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
et rassurantes. 
Le protocole de reprise d'activité pour les visites est envoyé 
systématiquement à nos clients. A l'agence, nous avons dédié un bureau 
équipé d'un hygiaphone pour recevoir nos clients, un marquage au sol a été 
installé. Bien sûr nous disposons de masques et de gel hydroalcoolique.

La visite virtuelle, la signature 
électronique, l’estimation virtuelle, 
sont pleins d’idées, d’innovations 
pour le futur d’une agence 
immobilière, qu’en pensez-vous ?

Comment envisagez-vous de vous 
organiser pour accompagner vos 
clients après le confinement ?
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Le référent immobilier

Agence TOURS
43 avenue de Grammont - 37000 TOURS
tours.syndic@lelievre-immobilier.com

02 47 05 41 41

www.lelievre-immobilier.com

Besoin d’une proposition de contrat de syndic ?

Un syndic de proximité, disponible et réactif,  
à l’écoute de vos demandes pour gérer en toute transparence 

votre copropriété et maîtriser vos charges.

Les        de LELIEVRE IMMOBILIER+
L’expérience à votre service
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COUP DE COEUR

JOUE-LES-TOURS

608 400 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 4% TTC
(Prix 585 000 € hors honoraires)

Réf 10913A

Classe énergie : C

JOUE-LES-TOURS - Au milieu d'un parc de 4139m², ***Belle VILLA de 250m²*** - situation géographique top, belle construction et beaux volumes : préau/entrée, dressing, vaste
salon, cuisine A/E ouverte sur séjour, 3CH, SDE, WC. A l'étage : mezzanine, 3CH, bureau/pièce, débarras, WC. Le sous-sol complet avec SDE/WC. Extérieur : piscine chauffée,
double garage, cuisine d'été, appentis, abris-bois, puits, local technique et un vestiaire. !!! MAISON DE QUALITE dans un cadre IDYLLIQUE !!!

COUP DE COEUR

BALLAN-MIRE

409 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5% TTC
(Prix 390 000 € hors honoraires)

Réf 10940P

Classe énergie : C

BALLAN-MIRE - Dans un endroit calme, proche du centre et des commodités, ***Belle MAISON familiale de +/-145m² sur 770m² de Terrain*** ! Elle vous attend avec ses 5CH
(dont 1 suite parentale), son agréable espace de vie, une belle cuisine A/E avec un îlot centrale pour le repas, cellier, buanderie, SDE+SDB, 2 WC et garage+carport. Vous pourrez
également profiter d'agréable moments dans son jardin entourés de vos proches, sans vis à vis. !!! BELLE CONSTRUCTION - COUP DE COEUR !!!
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FONDETTES

693 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 55,00% TTC
(Prix 660 000 € hors honoraires)

Réf 2533

Classe énergie : n/a

Superbe maison de type tourangelle d'env 230 m² implantée sur un jardin entièrement
clos de 1900 m² avec maison d'amis. Elle se compose d'une belle pièce à vivre avec
cheminée, cuisine équipée, accès piscine intérieure, 6 chambres dont 3 en rdc,
bureau, garage 2 voitures, caves. Tél. 02 47 46 24 80

TOURS

577 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 55,00% TTC
(Prix 550 000 € hors honoraires)

Réf 2522

Classe énergie : C

Belle Maison contemporaine de 2010 et sa maison d'amis implantée sur une parcelle
de 450 m² clos avec terrasse. Elle se compose d'une belle pièce de vie de 52 m² avec
cuisine ouverte A / E, suite parentale avec spacieuse SDE, 2ème chambre, salle d'eau
/ wc. À l'étage : bureau / mezzanine, chambre mansardée et son dressing.
maisonnette d'amis de 36 m², Carport et son grenier, terrasses. Tél. 02 47 46 24 80

20 MIN SUD TOURS

560 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 44,67% TTC
(Prix 535 000 € hors honoraires)

Réf 2518

Classe énergie : B

Superbe contemporaine de plus de 200 m² et ses dépendances offrant un vaste Salon
séjour traversant et donnant sur terrasse, grande Cuisine A / E, semi ouverte - Cellier,
5 Chambres, dont 2 en rdc 3 salles d'eau, Bureau, Garage 5 voitures, Piscine semi-
couverte chauffée. à découvrir. Tél. 02 47 46 24 80

 TOURS TRANCHÉE

254 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 55,83% TTC
(Prix 240 000 € hors honoraires)

Réf 2521

Classe énergie : E

RARISSIME : Appartement de type 3 rénové de 80 m² habitables avec jardin privatif de
45m² exposé ouest . Il bénéficie d'une entrée desservant pièce à vivre, chambre ou
salle à à manger, 2ème chambre, SDB , cave. Nombre de lots en copropriété : 28
Charges courantes annuelles copropriété : 2400 € Tél. 02 47 46 24 80

VERNOU-SUR-BRENNE

331 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 55,08% TTC
(Prix 315 000 € hors honoraires)

Réf 3976v

Classe énergie : D

Au cœur d'une vallée, jolie longère en pierres apparentes vous offrant salon avec
cheminée salle à manger avec cuisine 3 chambres dont 1 avec SDE SDE dressing.
Grenier aménageable. Garage. Dépendances. Piscine. Le tout sur un magnifique parc
de 5883m² . Tél  02 47 52 67 28

VERNOU-SUR-BRENNEE

431 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 4410000% TTC
(Prix 5,12 € hors honoraires)

Réf 3997v

Classe énergie : A

Maison contemporaine de plain pied de 2017 Cette jolie maison de qualité vous
séduira par ses volumes, entrée, wc , salon/séjour, cuisine ouverte aménagée et
équipée arrière cuisine lingerie, bureau et l'espace nuit avec 3 chambres , une salle
d'eau, une salle de bain. garage indépendant. grenier aménageable. le tout sur 1250
m² de terrain clos arboré, piscine chauffée. chauffage au sol Tel. 02 47 52 67 28

PROCHE
CHENONCEAUX

650 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 44,84% TTC
(Prix 620 000 € hors honoraires)

Réf 4519A

Classe énergie : n/a

Au coeur d'un village avec commerces, très belle rénovation pour cette jolie propriété
du XVIIIème offrant entrée, salon, salle à manger, cuisine aménagée/équipée haut de
gamme - A l'étage 4 chambres et deux salles de bains - Buanderie -Cave - Jardin clos
de 2000 m² avec piscine chauffée. Tél : 02 47 30 51 56

15 MN D'AMBOISE

525 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 55% TTC
(Prix 500 000 € hors honoraires)

Réf 4613a

Classe énergie : C

Au cœur d'un hameau, jolie maison ancienne entièrement rénovée comprenant au rdc
: entrée, vaste salon de 56 m², salle à manger, cuisine aménagée/équipée, chambre -
A l'étage : palier/bureau, suite parentale de 42 m² et 3 chambres dont 1 avec salle de
bains privative, salle d'eau, lingerie, bureau - Terrain clos de 2000 m² avec piscine
chauffée, pool house, cuisine d'été - 2 garages tél. 02 47 30 51 56
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EXCLUSIVITÉ AMEPI

FONDETTES

696 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 4,00% TTC
(Prix 670 000 € hors honoraires)

Réf TMAI107CSO

Classe énergie : D

Venez découvrir cette belle maison d'environ 220 m², comprenant vaste entrée,
double salon séjour lumineux de 47 m² avec cheminée, cuisine A/E, second salon 35
m²,  buanderies, bureau, cave. À l'étage, 3 chambres et une suite parentale avec SDB
et 2 SDE. Une piscine, cabanon de jardin, abris pour les voitures, parc de 7000 m².

A VOIR ABSOLUMENT

LA RICHE

189 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,00% TTC
(Prix 180 000 € hors honoraires)

Réf TMAI109RF

Classe énergie : E

Proche du jardin botanique, jolie maison rénovée comprenant pièce de vie, cuisine
aménagée, chambre avec sa SDE. Une cave aménageable d'environ 40 m². Copro
bénévole de 56 lots. Charges annuelles : 120 €. Pas de procédure en cours. Prix hors
honoraires d'agence : 180.000 €  Rémy FOULON - Agent commercial  06 13 44 02 83 

A SAISIR

TOURS

449 440 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 6,00% TTC
(Prix 424 000 € hors honoraires)

Réf TAPP92OM

Classe énergie : C

En plein coeur de Tours, cet appartement d'environ 105 m² comprend une grande
pièce à vivre de 44 m², une cuisine aménagée, terrasse, 2 chambres, SDB privative,
SDE. 2 parking en sous-sol. Copro de 88 lots (Pas de procédure en cours). Charges
annuelles : 1700€. Olivia MEYNARD - Agent commercial-06.99.43.49.31

A DÉCOUVRIR

LA RICHE

435 750 €
Honoraires inclus charge acquéreur

 5,00% TTC
(Prix 415 000 € hors honoraires)

Réf TMAI99LR

Classe énergie : F

Propriété composée d'une maison principale avec cuisine, pièce de vie, 3 chambres,
SDE, garage double, cave, sous-sol, véranda et jardin. Et une maison attenante, avec
accès séparé, composée de 4 chambres, une pièce, une SDB. Possibilité revenu locatif
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
douche à l'italienne. À l'étage, 2 chambres, salle d'eau et combles aménageables.
Garage, chaufferie, buanderie-cuisine d'été et cave aménagés en sous-sol. 1600 m²

EXCLUSIVITÉ
AMBOISE

238 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6429
Classe énergie : vierge

Maison à Abmoise, au calme, tous commerces à pied, 4 chambres dont une suite
parentale au rez-de-chaussée. Une grande pièce à vivre de 41 m²ouverte sur la
cuisine, garage, terrain clos de 864 m².

EXCLUSIVITÉ
ATHEE-SUR-CHER

220 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 6378CBG

Classe énergie : A

Maison de 2017, à 2 min des commerces et école d'Athée. Salon lumineux de 40 m²
avec une cuisine ouverte, aménagée et un cellier. Suite parentale avec salle d'eau et
WC complètent le RDC. À l'étage 3 grandes chambres (14,16 et 14 m²), un WC, une
salle de bain. Un terrain clos de 600 m² et une dépendance de 25 m² offre un beau
potentiel ! Contactez votre agent commercial en immobilier Guy Hoquet au 07 67 67
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COUP DE COEUR

TOURS

620 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9427
Classe énergie : C

Vous serez séduit par cette maison en bois atypique et son beau jardin arboré.  Une
belle entrée dessert un lumineux salon équipé d'un poêle, une salle à manger, une
cuisine et une véranda qui surplombe la piscine extérieure chauffée.  A l'étage, vous
trouverez 4 chbres, dont une suite parentale avec  dressing sur mesure, et une salle de
cinéma, une buanderie, un atelier, une chaufferie et une cave à vin complètent ce bien
d'exception. 

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

157 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9397

Classe énergie : E

Cet appartement, situé dans une résidence de standing récente et sécurisée, se
compose d'un séjour donnant sur la terrasse, d'une cuisine aménagée, d'une chbre
avec placard, d'une sdb et d'un WC, le tout donnant sur le jardin de la copro. Place de
parking privative en ss. Vendu loué, idéal investisseur. Copro de 44 lots (Pas de
procédure en cours). Charges annuelles : 820.00 euros.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

904 800 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9407

Classe énergie : D

Cette superbe maison d'architecte se compose d'un vaste salon, d'une salle à manger,
d'une cuisine et d'un bureau, d'une suite parentale avec dressing. Vous ne résisterez
pas au charme du jardin d'hiver donnant sur une piscine couverte et chauffée. À
l'étage, vous trouverez 4 chbres et une sdb. Au ss, une chbre avec sde, une lingerie,
un atelier, une chaufferie et 3 gges. Le tout sur un très beau jardin arboré.

BALLAN-MIRE

238 500 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9425

Classe énergie : F

Dans un secteur calme et résidentiel de Ballan-Miré, cette charmante maison se
compose d'une grande pièce de vie lumineuse donnant sur une belle terrasse, d'une
cuisine aménagée avec une véranda ouverte sur l'extérieur. Le coin nuit, indépendant,
est composé de 3 chambres, d'une salle d'eau et d'un WC. Le sous-sol reprenant
toute la superficie de la maison avec une cave aménagée et une buanderie.

LA RICHE

423 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9341

Classe énergie : D

Maison de ville familiale avec de très beaux volumes, proche des commerces, des
écoles et des transp. Un séjour lumineux avec cheminée, une cuisine équipée, une
pièce de vie de plus de 60 m², une chbre en rdc avec sdb. À l'étage, 4 chbres.
Possibilité d'une 5ème au 2ème étge. Vous bénéficiez également d'un gge attenant de
plus de 95 m² avec porte auto, d'une terrasse accompagnée d'un charmant jardin.

SAINT-CYR-SUR-LOIRE

182 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 9409

Classe énergie : D

Dans une résidence de standing sécurisée avec ascenseur, proche des commerces,
des bus et écoles, appartement comprenant : grand séjour, vaste entrée, cuisine
aménagée, électro-ménager à disposition, 2 chambres, 2 balcons et cave. De beaux
volumes et lumineux, dans le centre de Saint Cyr, il n'attend plus que vous !
Copropriété de 120 lots (Pas de procédure en cours). Charges annuelles : 1267.00 €.
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